

Gmina Świerklany
ul. Kościelna 85
44-266 Świerklany

Jankowice, dnia 11 lutego 2019 r.

Uczestnicy postępowania przetargowego

dot.: przetargu nieograniczonego pn.: Remont pomieszczeń w budynku Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerklanach Dolnych.

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 2

Działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U.2018.1986 ze zm.) Zamawiający - Gmina Świerklany dokonuje zmiany oraz udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej SIWZ.

2. Pytanie

w pkt.5. SIWZ, w warunkach jakie powinien spełniać Wykonawca jest zapis, iż Wykonawca wykaże że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową co najmniej w wysokości 300.00,00 zł", czy nie powinno być „w wysokości 300.000,00 zł”?

Odpowiedź

w pkt. 5.1.2. lit. a) tiret pierwsze SIWZ zmienia się zapis na następujący o treści:

środki finansowe lub zdolność kredytową co najmniej w wysokości **300.000,00 zł.**, tj. w wysokości pozwalającej na realizację zamówienia przy założeniu, że częściowa zapłata za faktycznie wykonane roboty nastąpi w terminie 30 dni od daty otrzymania faktur.

Z treści informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej musi wynikać jednoznacznie wysokość (kwota) posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.

Produkty kredytowe w postaci limitów kredytowych oraz linii kredytowych będą brane pod uwagę w ocenie ilości środków finansowych jakimi dysponuje Wykonawca pod warunkiem, gdy informacja banku będzie zawierała informację nie tylko mówiącą o dostępnym limicie, w ramach którego Wykonawca może się zadłużać, ale także informację mówiącą o stopniu wykorzystania limitu lub o środkach pozostałych do wykorzystania. Pod warunkiem jednak że kredyt, którym legitymuje się Wykonawca, nie został udzielony na konkretny cel - co oznaczało będzie, iż nie ma możliwości skorzystania ze środków w ramach tego instrumentu finansowego na potrzeby realizacji przedmiotowego zamówienia (za wyrokiem KIO sygn. akt 2302/13, 2314/13).

Z informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej nie może wynikać, że Wykonawca korzysta z produktu kredytowego lub innej formy wsparcia finansowego na finansowanie bieżącej działalności gospodarczej lub innego o podobnym charakterze, który nie wykazuje związku z bieżącą działalnością gospodarczą Wykonawcy.

3. Pytanie

brak pozycji wywozu i utylizacji: wykutych okien, drzwi, bruzd, rozebranych ścian, wykutych strzępi, wykładziny ściiennej z płytek, posadzki z płytek, podokienników wewnętrznych i zewnętrznych, nawierzchni z kostki betonowej, podbudowy z kruszywa kamiennego.

Odpowiedź

Zgodnie z brzmieniem pkt. 12.18 SIWZ:

W kosztach pośrednich należy uwzględnić wszystkie inne koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, a nie wyszczególnione w żadnej pozycji przedmiarów robót, tj.:

gg) wywozu na wysypisko oraz utylizacji ziemi i materiałów rozbiórkowych, których koszt wywozu oraz utylizacji nie został przewidziany w przedmiarach robót.

4. Pytanie

w STWiOR na stronie 50-w ST 01.22 WYPOSAŻENIE -w poz. 1.1 zakres robót objętych ST jest zapis iż „roboty obejmują wyposażenie w postaci: mebli, obudowy grzejników, wycieraczki wewnętrznej” ;brak pozycji w przedmiarze dotyczących obudów grzejników i wycieraczki wewnętrznej.

Odpowiedź

Opis obudowy grzejników oraz wycieraczek wewnętrznych trafił do specyfikacji omyłkowo. Projekt nie zakłada wyposażenia w obudowy grzejników oraz wycieraczki wewnętrznej.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany są integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.


WÓJCI GMINY
ŚWIERKLANY
mgr Tomasz Pieczka

Załączniki:

1. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540026060-N-2019

Sprawę prowadzi:

Joanna Dubiel

e-mail: przetargi@swierklany.pl

